

ROZPOČET**Věc: Cenová nabídka – Rekonstrukce oplocení v areálu ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná-Nové Město**

(typizované oplocení z 3D pletiva, ZN + RAL 6005, výška 183cm s pod. deskami)

	Název	Množství Mj	Mj	Cena za MJ	Celkem
1.	Plotový panel 3D, 2500x 1530 mm, ZN + RAL 6005, oko 50x200/5 mm	36	ks	1085,00	39060,00
2.	Sloupek hranatý 3D, 60/40/ x 2600 mm, ZN + RAL 6005, tl. stěny 1,5 mm	34	ks	554,00	18836,00
3.	Spojovací materiál a příslušenství pro montáž oplocení (přichytky z PVC a nerez oceli pro stabilní spoj, typizované koncovky, čepice, trhací, montážní šrouby atd.)	1	soub.	6850,00	6850,00
4.	Stabilizační držák pod. desky koncový, pozink 300mm vč. texu	72	ks	71,00	5112,00
5.	Podhrabová deska 2450x300x50mm	36	ks	520,00	18720,00
6.	Opěrná zídka, ztracené bednění 2500 x 1250 x 200 mm, včetně výkopu, montáže, betonáže a úprav terénu	1	ks	8553,00	8553,00
7.	Opěrná zídka, ztracené bednění 1500 x 1000 x 200 mm, včetně výkopu, montáže, betonáže a úprav terénu	1	Ks	5265,00	5265,00
8.	Vrtání základových patek 300 x 300 x 800 mm, betonáž a osazení sloupků, montáž podhrabových desek a panelového oplocení	85	m	450,00	38250,00
8.	Demontáž stávajícího oplocení	0	m	162,00	0,00
9.	Odvoz a likvidace odpadu	0	t	620,00	0,00
10.	Přesun hmot	1	soub.	6580,00	6580,00
11.	Vytýčení inženýrských sítí	1	soub.	3000,00	3000,00
	Dodávka materiálu a montáže celkem:				150.226,00
	DPH 21 %				31.547,46
	CENA CELKEM				181.773,46